
PIELGRZYMKA 
Śladami Św. Pawła Apostoła i Św. Barnaby  

CCYYPPRR   
 

Termin:  17-24 października 2024 r. 
1 dzień :  Gdańsk - Larnaca 
Przelot na trasie Warszawa - Larnaca . Zakwaterowanie w hotelu 
2 dzień : Famagusta – Salamina 
Przejazd do regionu Famagusta – w okupowanej części Cypru. Nawiedzenie klasztoru i grobu św. Barnaby, założyciela kościoła 
cypryjskiego oraz bliskiego przyjaciela św. Pawła. Przejazd do Salaminy –  zwiedzanie ruin dawnej stolicy Cypru.  

3 dzień: Nikozja 
Przejazd do jedynej na świecie stolicy podzielonej linią demarkacyjną - Nikozji.  
Nawiedzenie katedry  św. Jana – świątynia z XVIII z jedynymi zachowanymi na wyspie 
nienaruszonymi freskami. Siedziba Arcybiskupa Kościola Cypryjskiego, Pomnik 
Wolności. Przejście do części okupowanej: karawanseraj Buyuk Han oraz gotycka katedra 
Hagia Sophia. Przejazd do Lefkary - malownicza wioska słyną ca z tradycji koronkarskich 
wpisana na listę  Światowego Dziedzictwa Unesco. 
4 dzień: Cape Greco- Avia Napa  
Wyjazd do wschodniej części wyspy, gdzie znajdują się najpiękniejsze plaże . Krótki 
postój na Przylądku Greka (Cape Greco ),najdalej na wschód wysuniętym punkcie 
widokowym . Przejazd do Ayia Napa .Wizyta w domowej wytwórni sera halloumi - 
symbolu Cypru, degustacja tradycyjnej zupy trahanas.  
5 dzień: Góry Troodos - Kykkos 
Przejazd w góry Troodos - zielone serce  Cypru.  Przejazd do  Kykkos – najstarszego i 
największego prawosławnego  klasztoru  z  bogatym ikonostasem, Znajduje się w nim 
ikona Matki Boskiej Miłosierdzia, której autorstwo przypisywane jest św. Łukaszowi. 
grób Arcybiskupa Makariosa zwierzchnika kościoła cypryjskiego  oraz pierwszego 
prezydenta niepodległej republiki. Nawiedzenie jednego z 10 unikatowych kościółków 
położonych na szlakach górskich wpisanych na listę Unesco – Agio Ioannis Lambadistis. 
To tutaj św. Paweł ochrzcił Iraklida.  
6 dzień : Omodos 
Wizyta w Omodos, górskiej wiosce słynącej z rękodzieła i winiarstwa. Nawiedzenie 
klasztoru świętego Krzyża z drogocennymi relikwiami Krzyża Pańskiego.  
7 dzień :  Petra tou Ramiou – Pafos  
Petra tou Romiou –  skała Afrodyty, mityczne miejsce narodzin Afrodyty. Przejazd do 
Pafos- Kato, jedno z najurokliwszych miast Cypru. Zwiedzanie :  Park Archeologiczny 
wpisany na listę Światowego Dziedzictwa Unesco. Zabytki tworzące kompleks są 
zdobione niezwykle rzadkimi mozaikami. Pręgierz św. Pawła i Panagia Chrysopolitissa - 

kiedyś największa bazylika na wyspie. 
8 dzień: Larnaca -Warszawa / Gdańsk  
Larnaca – cerkiew św. Łazarza z  jedynym w swoim rodzaju drewnianym ikonostasem oraz  kryptą z sarkofagiem ,w którym wedle 
tradycji spoczął św. Łazarz. Spacer po mieście. Wylot do Polski.  
UWAGA ! Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.   
 
Cena przy 42 uczestnikach wynosi od osoby 4930 PLN + 190 euro (bilety wstępu, przewodnicy lokalni, pilot, taksy)  
   
Świadczenia zawarte w cenie:  

 bezpośredni przelot samolotem  
 bagaż rejestrowany 20 kg, podręczny 8 kg 
 2 posiłki dziennie - śniadania i obiadokolacje  

w hotelach  
 noclegi w hotelach ****- pokoje 2 i 3 osobowe   

z łazienkami 

 transport  komfortowym autokarem 
 zestawy słuchawkowe 
 Opieka duchowa kapłana, Codzienna Msza święta 
 ubezpieczenie KL (COVID 19), NNW, choroby 

przewlekłe 

Parafia bł. Michała Kozala w Ryjewie 
Zapisy: 

Ks. Krzysztof Sękuła 
Tel. 515 164 250 


